
S
ub

je
ct

 t
o 

m
od

ifi
ca

tio
n.

 T
im

es
ta

m
p:

 

1 Okolní teplota: SN +10°C až +32°C  N +16°C až +32°C   ST +16°C až +38°C  T +16°C až +43°C

LGT 3725

MediLine

Hrubý obsah, celkem 365 l

Vnější rozměry v mm (Š/H/V) 1373/808/919

Vnitřní rozměry v mm (Š/H/V) 1170/500/650

Energetická třída
Energieverbrauch in 365 Tagen 1069 kWh

Klimatická třída¹ SN

Způsob chlazení Statické

Způsob odmrazování Ruční

Teplotní rozsah -10°C Do -45°C

Gastronorma –

Materiál vnějších stěn/barva Stahl/weiß

Povrchová úprava dveří/víka Stahl

Materiál vnitřních stěn Hliník s bílou povrch. úpravou

Typ ovládání Elektronické ovládání

Teplotní displej Vnější digitální

Osvětlení LED

Varovný signál výpadku proudu –

Rozhraní RS 485

Beznapěťový kontakt Ano

Počet poliček –

Adjustable Shelving –

Počet zásuvek v mrazicí části –

Počet košů standardně –

Maximální počet košů 13

Materiál poliček –

Nosnost polic –

Výškově nastavitelné nožičky –

Kolečka / druh koleček –

Rukojeť Hliníkový profil

Nožní otevírání dveří –

Samozavírací dveře –

Izolace 100 - 100 mm

Odtok roztáté vody Ano

Chladivo R 290

Hluk - akustický výkon 55 dB(A)

Hrubá/čistá hmotnost 82,0/71,0 kg

EAN 9005382168417

0
3

.
0

4
.
2

0
1

7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

